Typ SAMPLING
definierte & reprasentative Probe

fiir flussige Medien °
Probevolumen pro Betatigung:
Vo .n25ml/V, 405 ml

P min

verschittungs- und
kontaminationsfrei

DN 15 - 100/ PN 10 - 40
NPS % - 4 / Class 150 - 300

EntlGftung Uber das System

Konstruktionsmerkmale

SAMPLING Typ A
mit Nadelsystem

geschlossenes System
totraumfrei

drucklose Probenahme (positive
Uberdeckung)

einfache, sichere Handhabung
absolut dicht

Optionen

Spulung (z.B. CO, oder N,)
Bypass
Heizmantel

PT-Diagramme, Kikenformen,

I..l Abdichtungen, Werkstoffauswahl
Y\

Funktionsweise

siehe Katalogbereich TECHNIK

Zirkulation / drucklose Probenahme Probenahme
Beflllen des Kilkens (positive Uberdeckung) (Entltftung in

das System)

194 A2




Ausfihrungen / Zusatzausstattungen
mit Nadelsystem / Septum oder PTFE-Adapter

WAAGERECHT WAAGERECHT

mit Nadelsystem und Septum mit PTFE-Adapter fir Labor- Typ A und Typ B alternativ

fur Laborflasche flasche, alternativ mit Splitter- mit Bypass (keine Produkt-
schutz stromunterbrechung)

Betatigung: Handhebel
Betéatigung: Handhebel

VERTIKAL VERTIKAL

SAMPLING Typ AV SAMPLING Typ BV Spulung

mit Nadelsystem und Septum mit PTFE-Adapter fur Labor- Typ A und Typ B alternativ

fur Laborflasche flasche, alternativ mit Splitter- mit manueller System-Spilung
schutz

Betatigung: Handhebel Betatigung: Handhebel

Betéatigung: Handhebel




Typ SAMPLING
Technische Informationen

DN

15
25
40
50
80
100

NPS
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150

14"

ASME B16.10
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PN

10-40
10-40
10-40
10-40
10-40
10-40

Class

150
300
150
300
150
300
150
300
150
300
150
300

[mm]
130
160
200
230
310
350

[mm]
108
140
127
165
165
190
178
216
203
282
229
305

320

420

600

600

124

159

165

165

Probevolumen Kiken V, [ml]

Typ A Typ B
20/30/50 20/30/50
30/50 30/50
30/50 30/50
30/50 30/50
145 145
405 405
Probevolumen Kiiken V, [ml]
Typ A Typ B
20/30/50 20/30/50
30/50 30/50
30/50 30/50
30/50 30/50
145 145
405 405

1N

~—

Ablas-/Entluftungsnadel @ [mm)]

Typ A Typ B
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6

Ablas-/Entluftungsnadel @ [mm)]

Typ A Typ B
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6
2/2 6/6

Armaturen mit grofReren Nennweiten und Betriebsdriicken > PN 40 / class 300 auf Anfrage.
Aus geometrischen Griinden sind in wenigen Fallen in den Flanschbohrungen partiell Gewinde vorgesehen




